



Produse de curatenie

I.D.: 61544208

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.134,32 RON - 1.134,32 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea Produselor UM CANTITATE PREȚ UNITAR VALOARE TVA 1 Domestos buc 10 6,31 63,10 11,99 2 Det vase Fairy buc 10 7,48 74,80 14,21 3 Hartie ig Wc Sano buc 15 7,15 107,25 20,38 4 Deod Wc Bref buc 15 13,03 195,45 37,14 5 Hartie ig Wc buc 90 1,26 113,40 21,55 6 Prosop Bucat Odoresc buc 18 6,64 119,52 22,71 7 Matura buc 10 13,45 134,50 25,56 8 Mop buc 10 4,63 46,30 8,80 9 Coadă buc 10 4,21 42,10 8,00 10 Det geam Clin buc 10 4,96 49,60 9,42 11 Saci menaj buc 10 7,99 79,90 15,18 12 Hartie ig Emeka buc 10 10,84 108,40 20,60 TOTAL (Lei) 1134,32 215,52
